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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE
KESHILLI BASHKIAK f}
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Detajimin ¢ fondit rezervé pér njesite e vetégeverisjes vendore pér vitin 2020 pér
Bashkiné Malési e Madhe.

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij té datés 27/08/2020 me propozim t& Kryetarit t& Bashkise,
mbéshtetur né nenin 54 shkronja “dh* , t& nenit 56 pika 3, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér
Veteggeverisjen Vendore*,né ligjin nr.68/2017 “ Pér Financat e Veteqgeverisjes Vendore™,né
ligjin nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republiken ¢
Shqiperise™, t& ndryshuar, né ligjin 88/2019 daté 18.1 2.2019“Pér buxhetin e vitit 2020*“né VKM
ne 177 daté 8.3.2017 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né vendimin nr.165 daté 2.3.2016 t&
Keshillit te Ministrave .“Pér grupimin e njesive té veteqeverisjes vendore pér efekt page .dhe
caktimin e kufijve t& pagave t& funksionareve té zgjedhur t€ emeruar, t€ nepunesve civile e te
punonjesve administrative t& njesive (€ vetegeverisjes vendore®, né udhezimin e Ministrise sé&
Financave dhe Ekonomise nr.23 daté 30.7.2018“Pér procedurat standarte t& pergatitjes s¢
programit buxhetor afatmesem t& NJQV* ,Udhezimin e Ministrise se Financave dhe Ekonomise
ar.9 daté 20.3.2018“Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”,n¢ VKB nr.6 daté
18/01/2020 ..Pér miratimin e buxhetit pér vitin 2020 dhe planit buxhetor afatmesem perfundimtar
2020-2022 t& Bashkise Malési e Madhe , né ligjin 10296 daté 08.07.2010% Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin® i ndryshuar, né shkresen ¢ Ministrise s¢ Financave dhe Ekonomise
nr.14154/1 dateé 10.8.2020 ,,akordim nga fondi rezerve pér njesite e veteqeverisjes vendore pér
vitin 2020.
VENDOSI
1. Detajimir e fondit sipas shkreses se Ministrise se Financave dhe Ekonomise me

nr.14154/1 prot. date 10.08.2020 bashkelidhur VKB, fondin prej 5,000,000 leke duke e

detajuar ne programin 01110 Planifikimi i Menaxhimit dhe Administrimit ne llogarine

ekonomike 6000000“Per paga shperblime dhe te tjera shpenzime personeli ne shumen

5,000,000 leke.. -

2. Pér zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55/6 t&ligjit nr.139/2015 "PerVetégeverisjenVendore™.
KRYETAR KESHILLIT ~~"
ILIR- HALAI A
SEKRETAR KESHILLIT ,
EMIRJAN HASMUJTAI /447",
Miratuar me 27.08.2020\/ ’

Vota pro 21 '
Vota kunder 0

Vota Apstenim 0
~ Zbardhur me dati# 27.08.2020
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